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Megkezdődött
a nyomortelepek lakóinak kiköltözése

Miskolcról 

Két medencével 
nyit tavasszal
a strand Tapolcán

Hivatalos választási tájékoztatónak ál-
cázott hamisítványokkal árasztották el 
Miskolcot a napokban. Hat polgármes-
terjelöltről írnak, de egyedül Pásztor 
Albert van pozitív színben feltüntetve. A 
városi jegyző feljelentést tett a válasz-
tás rendje elleni bűncselekmény elkö-
vetése miatt. Pásztor nem szólalt meg 
az ügyben, noha többen felszólították, 
határolódjon el a nyilvánvaló csalástól. 2010 óta több mint 92 milliárd forint 

támogatás érkezett Miskolcra 

Városfejlesztés

7.
oldalA jegyző feljelentést tett, Pásztor hallgat

HAMis szórólAP

2., 4.oldal



Választás2

Kiadó: MIKOM Nonprofit Kft. | felelős kiadó: Kovács Viktor ügyvezető, felelős szerkesztő: Szepesi Sándor | Terjeszti a kiadó. | Terjesztéssel kapcsolatos információ: 46/503-501/100. 
Nyomda: Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft. | Szerkesztőség: 3525 Miskolc, Kis-Hunyad u. 9., tel.: 46/503-506, fax: 46/358-200, e-mail: info@mikom.hu, hirdetés: 46/501-420. 
Ügyelet: 70/375-0308. | ISSN 2062-5405 (nyomtatott), ISSN 2062-5642 (online) | Megjelenik Miskolcon és vonzáskörzetében 85 000 példányban, térítésmentes.Miskolci Napló

Miskolci Napló

KÖZLEMÉNY
Ismeretlen elkövetők a Nemzeti Választási Iroda kiadványához  

hasonló, megtévesztő kiadványt jelentettek meg  
„Helyi Önkormányzati Választási Tájékoztató” címmel Miskolc város területén.

A megtévesztő kiadvány terjesztésével az elkövetők súlyosan megsértették  
a választás tisztaságának alapelvét, és ezzel feltehetően megvalósították  

a Büntető törvénykönyv szerinti,  
a választás, népszavazás és európai polgári kezdeményezés rendje elleni bűncselekményt.

A bűntett elkövetésének gyanúja miatt 2014. október 8-án feljelentést tettem az illetékes nyomozó hatóságnál.

A választópolgárok tájékoztatására vonatkozó – törvényben rögzített –, kötelezettségem alapján,   
a Helyi Választási Iroda vezetőjeként felhívom valamennyi miskolci Választópolgár figyelmét arra,  
hogy a valótlan információkat tartalmazó kiadványt nem a Helyi Választási Iroda adta ki. 

Kérek minden Tisztelt Választópolgárt,  
hogy a választások alkotmányos rendjének és tisztaságának betartása mellett gyakorolja választójogát.

                            
Dr. Csiszár Miklós

Miskolc Megyei Jogú Város jegyzője

Hamisítvány

Hamisítvány



– A Fidesz – KDNP által elindított 
rendteremtési akcióprogram újabb 
fontos állomásához érkeztünk el. A 
mostani, Gizella út 13. szám alatt lévő 
13 lakásos ház felszámolása új eljárás-
sal történik, ezúttal nem bontjuk el 
az épületet, hanem új funkciót adunk 
neki – hangsúlyozta Kriza Ákos pol-
gármester szerdai, helyszíni sajtótájé-
koztatóján. Kiemelte, más tekintetben 
is első ez a mostani nyomortelep-meg-
szüntetés. Van ugyanis olyan régi bér-
lő, aki elfogadva a nyáron megalkotott 
lakásrendeletben foglaltakat, Miskolc 
közigazgatási határain kívülre költö-
zik, elhagyja a várost.

– Az ő esetükben a bérleti szerző-
dés közös megegyezéssel szűnt meg, 
1,6 millió forint térítési díjat kaptak, 
amelyért a város Novajidrányban vá-
sárolt számukra ingatlant. Egy olyan 

adásvételi szerződés jött létre, amely-
ben a lakók, a rendeletünknek meg-
felelően, vállalták az öt év elidegení-
tési tilalmat. Az itt lakó házaspár egy 
46 négyzetméteres, komfort nélküli, 
lerobbant miskolci lakást tudott így 
felcserélni egy falusi, kertes lakóház-
ra. A szerződést aláírták, a kiköltözés 
megtörtént – mondta el Miskolc pol-
gármestere.

Kriza Ákos kiemelte: ez az eljárás 
humánus, a nyomortelepeken élők 
javát szolgálja, végső soron pedig a 
városét, a közösségét. Senkit nem 
kényszerítenek arra, hogy hagyja el 
a várost, de felajánlják a lehetőséget, 
hogy komfortosabb, emberibb kör-
nyezetben kezdjenek új életet.

– Ezek a lakók örömmel fogad-
ták ezt a lehetőséget. Minden bérlő-
vel más-más megállapodás született. 

Volt, akinél közös megegyezéssel, 
miskolci cserelakás biztosításával tör-
tént meg a kiköltöztetés, egy másik 
esetben idősek otthonában kapott el-
helyezést a bérlő. 

A projekt polgármesteri biztosa, 
Schweickhardt Gyula kiemelte: MIK 
Zrt. azzal a céllal hirdette eladásra 
az épületet, hogy helyreállítsa a kör-
nyéken a szolgáltatási funkciót. Sze-
retnék, ha a szerződés még ez évben 
aláírásra kerülne, s jövőre megkez-
dődhetne az épülettömb újrahasz-
nosítása. A Gizella utca környéke 
frekventált helynek számít, szom-
szédságában irodaházak, kereske-
delmi egységek, közösségi terek so-
rakoznak. A város vezetése az épület 
újrahasznosításával szeretné visszaál-
lítani azt a polgári miliőt, amely ezt a 
városrészt korábban jellemezte.
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A szingapúri központú 
Patec 15 ezer négyzet
méteres gyárat épít a 
Déli Ipari Parkban, melynek szán
déknyilatkozatát csütörtökön dél
előtt írták alá a városházán.

Andy Wong, a Patec Precision 
Kft. ügyvezető igazgatója elmond-
ta: 2009-ben döntöttek úgy, hogy a 
konszern első európai gyárát Mis-
kolcon hozzák létre,  a városban ta-
lálható Shinwa cég Szervezet utcai 
üzemcsarnokában kezdték meg a 
termelést. – A megnövekedett export 
miatt döntöttünk az európai terjesz-
kedés mellett, Miskolcot pedig az 
ipari örökség, a Miskolci Egyetem, a 
magas minőségű munkaerő és régió-
központi szerepe miatt választottuk 
– ismertette Andy Wong. 

15 ezer négyzetméteres csarnokot 
építenek, amiben teljes kapacitáson 
400 embert foglalkoztatnak majd. Az 

üzemben ablaktörlők-
höz és kipufogórend-
szerekhez gyártanak 

sajtolásos technikával alkatrészeket.
– A kormány és a városvezetés kö-

zös szándéka, hogy Miskolc autóipa-
ri központ legyen. Győrrel és Kecs-
keméttel folyamatosan egyeztetve 
dolgozzuk ki a stratégiáját annak, 
hogy az iparágban rejlő dinamikát 
kihasználjuk – hangsúlyozta Kri-
za Ákos polgármester. Megemlítet-
te, két másik céggel is tárgyalásban 
vannak, ha ezek is realizálódnak, 
akkor jó az esély arra, hogy hamaro-
san újabb ipari park után kell nézni.

A szándéknyilatkozat aláírá-
sát követően Andy Wong Vécsi 
Györgg yel, a Miskolc Holding Zrt. 
igazgatósági elnökével kilátogatott 
a Déli Ipari Parkba, ahol megtekin-
tették a Takata melletti földterü-
letet, ahová a Patec csarnoka épül 
majd (képünkön).

Az év végére elkészülhet a főépület 
teljes kialakítása, tavasszal pedig 
két medencével – az új 50 méteres 
úszó mellett a régi csúszdameden
cét is felújítják – indulhat be az új 
strand Miskolctapolcán, hangzott 
el a kedd délelőtti bejáráson.

Kovacsics Imre projektmenedzser 
elmondta, a büfé- és vendéglátósor ki-
alakítása elkészült, a belső munkákat 
már a bérlők végzik majd el, számuk-
ra heteken belül kiírják a pályázatokat. 
Ezek a büfék befelé és kifelé is működ-
nek majd, ahogy a főbejáratnál lévő 
kávézónak is lesz külső terasza.

Egy kisebb, melegkonyhás, csak 
belső, földszinti étterem mellett a 
főépület emeletén egy nagyobb étte-
rem kap helyet, amit kívülről is meg 
lehet majd közelíteni. Ennek igazi 
egyediségét a külső terasz és a kilátás 
mellett a klasszikus betonkupolák 
jelentik majd. Ezeket érzelmi-nosz-

talgikus okok miatt megőrizték a 
miskolciak számára. A wellness- és 
fitneszrészlegben helyet kapnak ex-
kluzív kialakítású szaunák, pihe-
nőterek, masszázsrészleg, sószoba, 
jégszoba, konditerem, masszírozó- 
és merülőmedencék, valamint egy 
napozóterasz is. Egy egészen egyedi 
medence is készül, amelyben körbe 
lehet menni, és a vízsugarak orvosi-
lag megfelelő pontokon masszíroz-
zák a test különböző pontjait.

Kriza Ákos polgármester beje-
lentette, hogy az eddig elhangzott 
elképzelésekkel szemben az első 
ütem nem egy, hanem két meden-
cével nyílik majd meg. Annak ér-
dekében, hogy minden élményelem 
adott legyen a strandoláshoz, a régi 

csúszdamedencét felújítják, és az is 
üzemelni fog az úszómedence mel-
lett, legalább addig, amíg a második 
ütem elkészül, de az is elképzelhető, 
hogy végleg megmarad.

Az első ütem közel hatvan, a tel-
jes beruházás utáni strand több mint 
száz embernek ad majd munkát.

Rosta S. Csaba építésztervező (ké-
pünkön) elmondta, a II. ütemben ter-
vezett Miskolctapolcai Élményfürdő 
és Strand olyan attrakciót kínál majd, 
amely csak és kizárólag a Hejő-patak 
völgyében lesz megtalálható. A for-
rásvizet és a szintkülönbségeket ki-
használva egy medence-tavirózsa 
fürdőrendszert hoznak létre. A főépü-
lettől kiinduló medencesor, a különbö-
ző mélységű és hőmérsékletű víztükrök 
olyan élményelemek, amelyek a szokásos 
fürdőkoncepcióktól eltérően a környezet 
adottságait, a vízeséseket, a tavirózsák-
kal teli tórendszert idézik, füvészkertsze-
rűen körbevéve a vendégeket.

Közel kétmilliárd fo-
rintból, európai uni-
ós támogatással újult meg az 
Észak-magyarországi régió öt 
kórházának onkológiai ellátása. Mint 
a projekt miskolci záró rendezvényén 
elhangzott, a fejlesztéseknek köszön-
hetően a daganatos betegséggel küz-
dők az állapotuknak megfelelő, leg-
magasabb szintű kezelést kapják meg, 
a lehető legrövidebb időn belül.

Az onkológiai ellátórendszer fej-
lesztése a régió öt egészségügyi intéz-
ményének – a konzorciumot vezető 
B.-A.-Z. Megyei Kórház és Egyetemi 
Oktatókórház mellett a Miskolci Sem-
melweis Kórház, az egri Markhot Fe-
renc Kórház, a salgótarjáni Szent Lá-
zár Megyei Kórház, valamint a Mátrai 
Gyógyintézet – összefogásával valósult 
meg. Mészáros János, az Emmi Egész-
ségügyért Felelős Államtitkárságának 
kabinetfőnöke (középen) tolmácsolta 
Zombor Gábor egészségügyi államtit-
kár üdvözletét, mérföldkőnek nevezve 

a közel kétmilliárd forintos fejlesztést. 
Hangsúlyozta, ez azért is fontos, mert 
az onkológiai betegségek a vezető ha-
lálokok között szerepelnek.

Zsiga Marcell alpolgármester örö-
mét fejezte ki, hogy a megyében és 
Miskolcon is jól látható jelei vannak az 
egészségügy megújulásának. Megem-
lítette az új, modern mentőautókat, a 
Csillagpont kórházat, a megújuló, il-
letve megújítás alatt álló rendelőinté-
zeteket, orvosi rendelőket is.

Két Medencével nyit tavasszal 
a strand tapolcán

Miskolcon építi meg 
európai központját a

Közel kétmilliárdból újult 
meg az onkológiai ellátás

Megkezdődött a nyoMortelepek 
lakóinak kiköltözése Miskolcról

patec
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Pásztor Albert feNyegethette 
Meg rózsA editet

A magyar demokrácia történeté-
nek egyik legsúlyosabb választási 
törvénysértését követték el valakik 
a napokban Miskolcon, egy „hi-
vatalosnak” álcázott szórólappal 
– hangsúlyozta csütörtöki sajtótá-
jékoztatóján Soós Attila, a Fidesz 
– KDNP miskolci frakciójának 
szóvivője.

Az óriási példányszámban megje-
lent szórólap külseje a megtéveszté-
sig hasonlít a hivatalos választási ki-
adványokéra. – Ugyanakkor a benne 
szereplő hat polgármesterjelölt közül 
egyedül az MSZP és a gyurcsányis-
ták támogatását élvező nyugdíjas 
rendőrről, Pásztor Albertről írnak 
pozitívan – mondta a szóvivő.

Miskolc jegyzője az ügyben feljelen-
tést tett, és több miskolci polgármes-
terjelölt elhatárolódott a kiadványtól, 
illetve a csalástól. – A kiadvány egye-
düli kedvezményezettje és a mögötte 
álló pártok viszont semmi okot nem 
találtak az elhatárolódásra – emlékez-
tetett Soós Attila. – Ezek a tények eny-
hén szólva is gyanússá teszik Pásztort, 
aki ráadásul, mint az elmúlt hetekben 
többször, ezúttal is sunnyogva oldala-

zott el a válaszadási kötelezettsége elől. 
Jobb híján ezért mi is kénytelenek va-
gyunk most a nyilvánosság előtt fel-
tenni kérdéseinket a gyurcsányista je-
löltnek – fogalmazott a szóvivő.

A kérdések a következők: 1. Tu-
dott-e erről a kiadványról? 2. Ő 
volt-e a megrendelő? 3. Megenged-
hető-e Pásztor szerint, választá-
si kampányban a választók meg-
tévesztése? 4. Az elmúlt hetekben 
botrányos ügyeivel valósággal ural-
ta a bulvárt. Pásztor úr, most büsz-

ke arra, hogy ebben a primitív iro-
mányban viszont Ön az egyetlen 
pozitív figura?

– Ez a hamis kiadvány, mint csepp-
ben a tenger, jellemzi az elmúlt hetek 
MSZP-s és gyurcsányista kampányát. 
Valószínűleg már csak a választás 
után lehet megvizsgálni, hogy a ma-
gát függetlennek hazudó Pásztor, mi-
nimum 100 milliós hazugságkampá-
nyát kik is finanszírozták valójában 
– zárta szavait a Fidesz – KDNP mis-
kolci frakciójának szóvivője.

ÖNkorMáNyzAti  
VálAsztások 2014

Október 12-én, most vasárnap lesz az önkormányzati választás. Mint-
egy 1280-an dolgoznak majd a szavazatszámláló bizottságokban, közü-
lük 794-en a pártok delegáltjai.

Ennyien tették le hivatalos esküjüket a város polgármestere előtt hét-
főn, illetve kedden a Művészetek Házában (képünkön), és ott rögtön meg 
is kapták a feladatuk ellátásához szükséges oktatást. A polgármesterje-
löltet indító pártok közül a Fidesz – KDNP és az MSZP – DK – Miskolc 
Lokálpatrióta Egyesület szövetség is 300 körüli, a Jobbik mintegy más-
félszáz, a Magyarországi Cigánypárt 11, a Magyar Liberális Párt 8 dele-
gáltat küld a bizottságokba.

Miskolc mintegy 133 800 választópolgára 160 szavazókörben adhatja le 
voksát – ha nem változtatta meg lakhelyét, akkor ugyanott, ahol a tavaszi 
választásokkor is. A szavazók vasárnap két szavazólapot kapnak majd: az 
egyiken a polgármesterjelöltekre, a másikon választókerületük egyéni je-
löltjeire szavazhat. Mint arról korábban beszámoltunk, Miskolcon 8 pol-
gármesterjelölt indul a választáson, és a 20 választókerületben összesen 
120 jelöltet állítottak.

Az ugyancsak október 12-ére kiírt nemzetiségi önkormányzati vá-
lasztáson kilenc nemzetiség képviseletében 55 jelölt indul. Őrájuk azok 
szavazhatnak, akik nemzetiségi szavazóként regisztráltatták magukat – 
Miskolcon összesen mintegy 1870-en. Köztük 1161 roma, 224 ruszin és 
106 ukrán nemzetiségi szavazó van, a többi kisebbség önkormányzatát 
100 alatti létszámú szavazó választja majd meg. Ők a települési önkor-
mányzati szavazataikat ugyanúgy a lakóhelyük szerint kijelölt szavazó-
körben adhatják le, mint bárki más, a nemzetiségi voksok leadására pe-
dig külön szavazóköröket jelölt ki a helyi választási iroda.

fidesz: „Vétkesek közt cinkos, 
aki néma”

A diósgyőri stadion mellett rende-
zett olcsó zöldségvásárt és sajtótá-
jékoztatót szerdán a Munkáspárt. 
Mint Fülöp Józsefné miskolci el-
nök fogalmazott, azért ott, mert a 
területen sok szegény él, és szerin-
tük a nyomortelepek problémáira 
nem a kilakoltatás a megoldás.

– Az elmúlt huszonöt évben sokan 
foglalkoztak a szegények és a cigány-
ság problémáival, de senki nem oldotta 
meg – tette hozzá Kovács István, a Mun-
káspárt polgármesterjelöltje. Abban a 
közösségi társadalomban, ami a Mun-
káspárt célja, mindenki dolgozna. Ez 

nemcsak a szegénység problémáját olda-
ná meg, attól sem kellene félni, hogy nap-
közben, amikor nem vagyunk otthon, 
betörnek a lakásunkba – fogalmazott.

A Munkáspárt ösztönözné a privati-
zált nagyvállalatok államosítását, ame-
lyek újra több ezer embernek adhatná-

nak munkát. Kovács István kiemelte: 
nem csupán olcsó, de magyar zöldséget 
hoztak a szegényeknek, mert ellenzik, és 
ha tehetik, megfékezik a multik, és az ál-
taluk behozott „külföldi és silány minő-
ségű termékek” térnyerését.

Arra a kérdésre, mit szól a hivatalos 
tájékoztatónak álcázott szórólaphoz, azt 
válaszolta: szégyellje magát a készítő-
je. – Szégyellje magát, mert jogosulatla-
nul felhasználja a nemzeti lobogó színeit. 
Szégyellje magát, mert bizony Miskolcon 
több jelölt van, mint amennyivel ő „fog-
lalkozik”, és szégyellje azért is, mert amit 
rólam állít, annak egyetlen szava sem 
igaz – mondta Kovács István.

Rózsa Edit köz-
leménye szerint 
Pásztor Albert 
küldött neki és fér-
jének, Fedor Vil-
mosnak fenyegető 
SMS-t. Mint arról 
hírportálunkon, a 
minap-hu-n hírt 
adtunk, a Liberális 
Párt miskolci pol-
gármesterjelöltje 
közösségi oldalán, az egyik kom-
mentelőnek adott válaszában írt 
arról, hogy az üzenetben „mi-
nősíthetetlen hangnemben és 
stílusban törtek be magánszférá-
jába éjfélkor.”

„Egy, az elmúlt hétvégén a mis-
kolci MSZP prominens tagjával 
folytatott facebook vitám kapott 
nyilvánosságot. A beszélgetés nyil-
vános fórumon zajlott, az újságíró 
élelmes volt. A vitában szó esik 
egy SMS-ről, amit a férjem és én 
kaptunk, még a kampány elején, és 
tartalmát illetően nem volt éppen 
baráti. Finoman szólva sem” – írja 
közleményében Rózsa Edit.

„Nem fogom sajnáltatni ma-
gam miatta, 1985 óta politizálok, 
nem lepődöm meg rajta. De jól 
nem esik. Nem fogom telesírni a 
keszkenőmet, mert annak a hábo-
rús helyzetnek, ami itt, Miskolcon 
kialakult az elmúlt négy év alatt, 

egyenes következ-
ménye szinte egy 
ilyen jellegű üze-
net. A feladója, és 
ez a megdöbbentő: 
Pásztor Albert, aki 
azóta sem kért sem 
tőlem, sem férjem-
től bocsánatot, nem 
követett meg min-
ket. Persze, arra van 
erejük, hogy szinte 

kétnaponta üzenjenek, hogy lépjek 
vissza. Ez is egy túsztárgyaló, ter-
rorelhárító, nyomozótiszt megta-
nult technikája?” – fogalmaz a li-
berális polgármesterjelölt.

„Szeretném leszögezni, hogy az 
SMS-t nem áll szándékomban nyil-
vánosságra hozni. Annak a stílu-
sa minősíti feladója mentális álla-
potát” – írja még közleményében 
Rózsa Edit, aki végezetül úgy fo-
galmaz: „Azt már tudjuk, hogy mi-
lyen egy megosztott városban élni. 
És a kampányban megmutatta ezt 
Pásztor is. Sajnos, nincs különbség” 
– írja Rózsa Edit, aki ugyancsak 
közleményben szólította fel Pász-
tor Albertet, hogy határolódjon el a 
hivatalos választási tájékoztatónak 
álcázott, megtévesztő kiadványtól, 
amellyel a napokban árasztották el 
„valakik” Miskolcot, s amelyben a 
polgármesterjelöltek közül csupán 
Pásztor Albert van kedvező szín-
ben feltüntetve.  

Munkáspárt: „A munkahelyteremtés a megoldás”

Közleményben fejezte ki szolidaritását Csontos Ró-
bert, az LMP polgármesterjelöltje a Jobbik polgármes-
terjelöltjével, Jakab Péterrel, akinek az arcképeire vala-
kik zsidó vallásos hajviseletet rajzoltak. „Nincs olyan 
politikai törekvés, vagy érték ma Magyarországon, 

amit a Jobbik képvisel és amivel a Lehet Más a Politi-
ka egyetértene, azonosulni tudna. De azt, amit egyesek 
a Jobbik óriásplakátjaival művelnek Miskolcon, nem 
egyszerűen kirekesztőnek, hanem undorítónak tart-
juk” – írja Csontos Róbert. 

lMP-s szolidaritás a Jobbik polgármesterjelöltjével

Pásztor Albert, Gyurcsány miskolci embere, már sokad-
jára híreszteli, hogy a miskolci cégek nem kapnak Miskol-
con munkát. De sok beszédnek sok az alja, nézzük inkább 
a számokat: 2010 és 2014 között 72 céggel kötött kivitelezői 
szerződést az önkormányzat, ezekből a cégekből 54 miskolci 
volt, azaz a kivitelezők 75 százaléka. Ezek a cégek összesen 
6,8 milliárd forint értékű megrendelést kaptak Miskolcon 
– mondta el pénteki sajtótájékoztatóján Kiss János, a Fidesz 
miskolci frakcióvezetője (képükön).

– Nem volt ez azonban mindig így. A szocialista kor-
szakban Miskolc legnagyobb beruházásának, a Zöld 
Nyílnak a nyertese egy négyfős konzorcium lett, melyet 
budapesti, bajai és egri székhelyű cégek alkottak, annak 
ellenére, hogy 2009-ben még a B.-A.-Z. Megyei Ka-
mara is tiltakozott, ugyanis szerintük a kiírás alap-
ján a helyi vállalkozókat gyakorlatilag kizárták 
a 14 milliárdos projektből. Mindeközben 
egy debreceni cégre bízták a 2,2 milliárd 
forintba kerülő Kemény Dénes uszoda 
megépítését, amely ezután jó ideig nem 

fizette ki az alvállalkozóit. Sőt mi több, egy pécsi cég építette 
közel 1 milliárdért a Művészetek Házát. Ami aztán olyan jól 
sikerült, hogy az átadás után beomlott a plafon, egy kislány-
nak fejsérülést okozva, repedezni kezdtek a burkolólapok és 
feljött a víz a pincében. Ezek után hetekre bezárták az épüle-
tet – nyilatkozta a frakcióvezető.

– Ha csak ezt a három beruházást összeadjuk, kiderül, hogy 
17 milliárd forint értékű munkát osztottak ki a szocialisták 
nem miskolci vállalkozásoknak 2006 és 2010 között, ezek után 

persze nem csoda, hogy a szocialisták idejében négyezer 
miskolci veszítette el az állását – hangsúlyozta a politikus.

– Mindezekhez igazodva Pásztor Albert máris felvette 
a szocialista tempót, és ahhoz képest, hogy a miskolci 

vállalkozások mellett szónokol, skizofrén módon 
a saját hazugságkampányát sem érti, mert az új-
ságját Debrecenben nyomták, a weboldalát pe-
dig Budapesten jegyezték be. Persze, Pásztor Al-

bertről eddig is tudtuk, hogy bort iszik, de 
most már azt is tudjuk, hogy vizet prédi-
kál – zárta szavait Kiss János.

Pásztor skizofréNiáJA „debreceni és budapesti cégekkel dolgoztat  
a gyurcsányista polgármesterjelölt”



Csütörtökön este tartották Miskol-
con az egész éves Ezüst Fürtök ver-
senysorozat zárórendezvényét.

Idén több mint 200 miskolci nyug-
díjas jelezte részvételi szándékát a 
versenysorozaton, akik ezúttal is 
több műfajban mutathatták be tu-
dásukat. Kiállítás is nyílt a legszebb 
alkotásokból, október 9-én pedig 
megrendezték a zárógálát is, a Művé-
szetek Házában.

Kriza Ákos polgármester köszön-
tőjében hangsúlyozta, október az 
idősek hónapja, ilyenkor számtalan 
programmal várják a város szépko-
rúit. Van, amikor a nézőtéren szóra-
kozhatnak és van, amikor színpad-
ra lépnek – ez az este mindkettőről 
szól. A polgármester arról is szólt, 
hogy Miskolcon fontos a szépkorú-
ak, a ledolgozott évek megbecsülé-
se, ezért indították útjára a Salkaházi 
Sára-programot. Ennek két lépcsője 

volt eddig: a jelké-
pes összeg, amit a 
nyugdíjasok kap-
tak, illetve a sport-
csarnokban ren-
dezett koncertek. 
Kiemelte, tovább ha-
ladnak ezen az úton, minél 
érzékelhetőbben, kézzel fogha-
tóbban szeretnék kifejezni tiszteletü-
ket az idősek iránt.

Zsiga Marcell alpolgármester, a gá-
lát rendező Idősügyi Tanács elnöke 
arról szólt, hogy közös munka ered-
ménye az Ezüst Fürtök sorozat és az 
azt lezáró gála is, amit már az egész 
országban ismernek és elismernek. 
A Salkaházi-program is ebből az 
együttműködésből, együttgondol-
kodásból született. Zsiga Marcell 
emléklapot is átadott a kerek évfor-
dulót ünneplő klubok képviselőinek: 
az ötéves Indián Nyár Értelmiségi 
Klubnak, a tízéves Fekete Gyémán-

tok Nyugdíjas 
Klubnak, a húszéves Miskolc Diós-
győri Cukorbetegek Egyesületének, 
a Szív Egyesületnek és a Diósgyőri 
Nyugdíjas Klubnak. A Mozgássérül-
tek és Barátaik Miskolc Városi Egye-
sülete 25 éves évfordulója alkalmá-
ból vehetett át emléklapot. Ezután 
felhőtlen szórakozás következett az 
Ezüst Fürtök legjobbjaival. Ennek 
során Herman Ottót is megidézték, 
hiszen idén az utolsó magyar poli-
hisztor emlékévét ünnepeljük, ennek 
jegyében rendezték meg a versenyso-
rozatot is.
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Miskolc város vezetése, tisztele-
tének jeléül, rendszeresen felkö-
szönti születésnapjukon váro-
sunk szépkorú polgárait.

Fügedi Sándorné (felső képünkön), 
az Aranykor Idősek Otthona lakója 
nemrégiben ünnepelte 100. születés-
napját. Julika nénit a jeles ünnep al-
kalmából Kriza Ákos polgármester 
és az intézmény vezetői, lakói is fel-
köszöntötték. Belényesi Károlynétól, 
az intézmény gondozási részlegveze-

tőjétől megtudtuk, Julika néni volt az 
első az Aranykorban, akit 100. szüle-
tésnapja alkalmából köszönthettek.

A 90 éves Szaniszló Lajosné (bal-
ról) és Korbély Lajosné (jobbról)
is kerek évfordulót ünnepelt a na-
pokban. A két hölgyet Óvári Zsu-
zsanna, a miskolci önkormányzat 
humán főosztályának vezetője kö-
szöntötte otthonában, átadva Kriza 
Ákos polgármester, valamint Or-
bán Viktor miniszterelnök jókíván-
ságait és ajándékait is.

„Miskolcon fontos a szépkorúak megbecsülése”

Gáláztak  
az Ezüst Fürtök

BoldoG szülEtésnapot!

Magyarországon Miskolc elsőként 
részesül brüsszeli pályázati for-
rásból a 2014–2020-as fejlesztési 
ciklus során. 

A Miskolc Holding részvételével 
2014 májusában benyújtott, Remour-
ban elnevezésű nemzetközi pályáza-
tot támogatja az Európai Bizottság. A 
projekt elsősorban a környezetbarát 
energiagazdálkodás, a fenntartható 
közlekedés és az infokommunikációs 

technológiák területeire összponto-
sít, a közepes méretű európai városok 
– mint Miskolc – számára készü-
lő „fenntartható városi regenerációs 
modell” kidolgozásával. Ez illeszke-
dik a megyeszékhely elképzeléseihez, 
melynek során környezetbarát, élhe-
tő és „okos” várossá válik Miskolc. A 
nagyszabású, 21,5 millió euró költ-
ségvetésű nemzetközi projekt 5 éves 
időtartama alatt Miskolc értékes is-
mereteket szerezhet néhány, magas 

fejlettségű partnerváros energetikai, 
közlekedési és rendszerintegrációs 
fejlesztéseiről. E mellett a város szak-
emberei, szakértői részt vesznek az in-
tegrált városi modellek fejlesztéséhez 
készülő módszertani útmutató kidol-
gozásában is. Miskolc ezzel újabb fon-
tos lépést tesz az okos várossá válás 
folyamatában, a helyi büdzsé megter-
helése nélkül. A Holding részére jóvá-
hagyott 242 000 eurós költségkeretet 
a program teljes mértékben fedezi.

az aradi vértanúkra emlékeztek
Az aradi vértanúk kivégzésének 

165. évfordulója alkalmából rendez-
tek megemlékezést hétfőn Miskol-
con, Batthyány Lajos emléktáblájá-

nál. Az ünnepségen Békési Gábor 
irodalmi muzeológus Szemere Ber-
talan és Kossuth Lajos naplójából 
idézve emlékezett a mártírhalált halt 

ősökre. Ezt követően az önkormány-
zat, illetve pártok, civil szervezetek 
vezetői, képviselői rótták le kegyele-
tüket.

Elsőként Magyarországon

Nyílt levélben fejezte ki köszönetét – a közönség nevében is – Miskolc 
vezetésének a színvonalas programért Szabó István, az 1956-os Vitézi Lo-
vagrend Világszövetség központi törzskapitánya, és Vincze Zoltán, a Civil 
Összefogás Fórum megyei és városi elnöke. Mint írják: „Önök a Salkaházi 
program keretében, október 4-én könnyűzenei műsort rendeltek a miskolci 
szépkorúak és nem szépkorúak részére a városi sportcsarnokba, melynek 
teljesen megtöltöttük a nézőterét. Élveztük a műsor színvonalas produk-
cióit, melyek között szerepeltek új zenei produkciók a fiatalabb korosztály 
részére, és 30-40 évvel ezelőtti slágerek is, a szépkorúaknak. Az 1956-os 
Vitézi Lovagrend Világszövetség, a Civil Összefogás Klub miskolci szer-
vezete és a teljes közönség nevében, tisztelettel megköszönjük a műsort”.

Fásyval mulattak Miskolcon
Ismert fellépőkkel, népszerű éne-
kesekkel várta az érdeklődőket 
múlt szombaton a Fásy Mulató 
Miskolcon, a Generali Arénában. 

A belépés a Salkaházi Program 
résztvevői – plusz személyenként 
még egy fő – számára ingyenes volt. 

A program fellépői között szerepelt 
Fásy Ádám, Fásy Zsüliett, Zoltán Eri-
ka, Sláger Tibó, Peller Anna, az Apos-
tol együttes és a miskolci Bíborszél 
zenekar is. A rendezvény hatalmas 
sikert aratott, a csarnokot zsúfolásig 
megtöltő érdeklődők együtt énekel-
ték a sztárokkal az ismert slágereket. 
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INGYENES JOGSEGÉLYSZOLGÁLAT
JOGPONT+ Mini európai uniós támogatással megvalósuló integrált és ingyenes jogi szolgáltatás 
a munka világában. A hét régióban megvalósuló JOGPONT+ Mini projekt a korábbi, nagy sikerrel 
zárult JOGPONT Hálózat fejlesztésére irányul az 5000 és 10 000 lakosságszámú településeken, 
oly módon, hogy a legfontosabb szükségletekre reagálva, a jogterületek bővítésével és a tanács-
adási formák szélesítésével továbbfejlesztett, még hatékonyabb jogi segítségnyújtást biztosíthas-
sanak az együttműködő érdekképviseletek. 
A projekteket működtetők – ÁFEOSZ-COOP Szövetség, IPOSZ, OKISZ, KISOSZ, Munkásta-
nácsok Országos Szövetsége, LIGA Szakszervezetek és STRATOSZ – célkitűzése, hogy valódi, 
hatékony – szakvizsgázott és gyakorlott ügyvédekkel dolgozó – rendszert építsenek ki, amely ál-
tal ingyenes jogi segítséget kaphat bármelyik állampolgár. A projekttel kapcsolatos kérdéseinkre 
Szalári István szakmai felügyelő válaszolt: 

A projekt keretében hogyan vehető igénybe segítségnyújtás?
–  személyes ügyfélfogadás keretében, ahol gyakorlott ügyvédek személyre szabott tanács-

adással és jogi felvilágosítással, iratmintákkal segítik az ügyfeleket.
–  telefonos ügyfélfogadás keretében ingyenesen hívható vonalas telefonszámon,
–  online formában honlapon egy gyors regisztrációt követően a megadott időpontokban, online 

teheti fel kérdéseit az ügyfél, amelyre jogászaink válaszolnak
–  e-mail formában honlapon keresztül elektronikus levelet küldhet, amelyre elektronikus választ kap. 

Milyen területeken kaphatnak tanácsot az érdeklődők?
• munkajog • társadalombiztosítás • társasági és cégjog • közigazgatási jog • családjog  
• pénzügyi és adótanácsadás (kizárólag magánszemélyeknek)

Az egyes jogsegély-szolgálati formák, a ta nács adások tartalma és te-
rületei és egyéb részletes információk, az igénybevétel feltételei megta-
lálhatók a www.jogpontplusz.hu honlap vonatkozó menüpontjaiban, 
továbbá a működtető partnerek weblapjain és telefonos elérhető-
ségein részletes információkat kaphat.

A Miskolci Ipari Parkban, a Zsigmondy úton,  
évek óta működő vállalkozások szomszédságában 

24 000 M2, BEÉPÍTETLEN TERÜLET ELADÓ,  
akár megosztva is.

PÁLYÁZATRA KÉSZÜLŐK, FIGYELEM! 

Érd.: 30/3322-945

DECC HUSKROUA/1001/058
A BOKIK 2013-14-ben részt vesz egy HUSKROUA határ 
menti pályázat megvalósításában, amelynek célja, hogy 
a magyar–román–ukrán határ menti térségben felmérje 
a kulturális és kreatív ipar helyzetét, segítse annak fejlő-
dését.
Ennek érdekében a partnerekkel közösen feltérképezzük 
az iparág gazdasági helyzetét, elemezzük a lehetőségeket 
és kihívásokat. Képzéseket tartunk és ajánlásokat kínálunk 
egy összehangolt, átfogó politika kialakítása érdekében.    

október 8–12.

KERESSE FANTASZTIKUS ÁRAINKAT!
Eh. csirke-

comb 
1 kg (okt. 9–14.) 
(baromfit árusító 

üzletekben)

699 Ft

COOP UHT 
tej    

1,5%, 1 l 

189 Ft

Eh. sertés-
comb      

1 kg, (okt. 10–12.) 
(tőkehúst árusító 

üzletekben) 

1299 Ft

TOvábbi akCiós TErmékEk:
COOP fóliás sonka  1 kg 1499 Ft
COOP trappista sajt  1 kg 1349 Ft
COOP sajttal tölt. pulykahús  gyf., 800 g, egységár: 1124 Ft/kg 899 Ft
baba habfürdő lanolinos 750 ml, egységár: 932 Ft/kg 699 Ft

...és még számOs akCiós TErmék. vásárOljOn COOP üzlETEinkbEn!

Eh. sertés-
lapocka    

1 kg (okt. 10–12.) 
(tőkehúst árusító 

üzletekben)

1199 Ft

Bonyhádi edények  
széles választékBan kaphatók!

bulgárföldi  
Háztartási bolt
Borsodcolor Kft. Miskolc, Kiss tábornok u. 6/a. Tel.: 46/530-336

Őszi-Téli CipŐvásár!
bokacsizma, bokacipő, félcipő 36–42-ig

széles, problémás, fájós lábakra!

Bütykös, kalapácsujjas láb nem akadály!

Miskolc, Technika Háza (Mindszent tér)
Október 17., péntek 8–11-ig

Egyes termékek 
2900 Ft-tól

Apróhirdetés
A Miskolci Otthon Segítünk Alapít-
vány kisgyermekes családoknak nyújt  
ingyenes segítséget. Anyák segítenek 
anyáknak. Segítségkérés: miskolciotthon-
segitunk@gmail.com, 06-30/905-8113, 
www.otthonsegitunk.hu
Idősek gondozását vállalom magas szín-
vonalon, kertes, családi házamban, csen-
des, nyugodt, családi környezetben. Bő-
vebb információért hívjon bizalommal! 
Tel.: 06-30/233-8094.
Általános és középiskolások korrepetá-
lását humán tárgyakból, földrajzból, vala-
mint angol, német nyelvből vállalom. Mis-
kolc egész területén nagyon kedvező áron 
házhoz megyek. Tel.: 06-20/256-7949.
Magyar vizsla kölykök, közel 3 hónapo-
sak kaphatók, miskolc-hejőcsabai kennel-
ből. Szüleik kiváló drótszőrű fajták, törzs-
könyvezettek.  A kölykök szerető, igényes 
gazdit várnak. Ár: 25-30 E Ft, megegye-
zünk. Érdeklődni:  46/304-175,  vagy a 06-
30/322-9991.
Megbízható, referenciával rendelkező 
fiatal hölgy Miskolc egész területén takarí-
tást vállal. Csak komoly érdeklődők jelent-
kezését várom. Tel.: 06-20/256-7949.



Történelmi állomásához ér-
kezett október 10-én a „Miskolc 
városi villamosvasút fejlesztése” 
nagyprojekt, ezzel a város közös-
ségi közlekedése. Forgalomba állt 
a 609-es pályaszámú, tizedik új 
villamos is, és ez a járműszám le-
hetővé teszi, hogy október 12-én, 
a vasárnapi menetrend szerint, 
kizárólag új Skoda villamo-
sok legyenek forgalomban 
Miskolcon – tájékoztatott 
Pásztor Imre, a Miskolc Hol-
ding Zrt. kommunikációs 
vezetője.

Tehát először a város 
történetében, ezen a na-
pon, a menetrend szerinti 
villamosközlekedést telje-
sen új villamosokkal lát-
hatják el. Amennyiben az 
új villamosok közül egy 
is valamilyen oknál fogva 

nem tud kifutni október 
12-én reggel, akkor azt 
az MVK Zrt. más típusúval fog-
ja pótolni. A közlekedési vállalat 
azonban inkább az első változat-
ra készül: arra, hogy október 12-
én kizárólag az új Skodák járnak 
majd. – A közlekedéstörténeti 
siker, s a közlekedők biztonsága 

érdekében kérjük az autósokat, 
körültekintően közlekedjenek, 
főleg azokon a részeken, ahol 
az útpálya a villamospályát ke-
resztezi. Az elmúlt időszakban 
több olyan baleset is történt a 
villamospályán, amely megfele-

lő körültekintéssel elkerülhető 
lett volna. A balesetek után vi-
szont a villamosokat csak teljes 
felülvizsgálat és javítás után le-
het kiengedni ismét forgalomba, 
amely akár napokat is igénybe 
vehet – emelte ki Pásztor Imre.
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A 2010 óta beindult több mint 
ezer projekt a város minden te-
rületét érintette, melynek nyer-
tesei elsősorban olyan, a jövőbe 
mutató területek voltak, mint 
a megújuló energetika, a kuta-
tás-fejlesztés vagy az oktatás – 
derül ki a lapunk által készített 
összesítésből.

Miskolc 2010 és 2014 
között stratégiai jelen-
tőségű, összesen több 
mint 92 milliárd forint 
közvetlen kormány-
zati, illetve uniós tá-
mogatásban részesült, 
a törvényben megha-
tározott kereteken kí-
vül. A pluszforrásnak 
is köszönhetően, több 
ezer új munkahelyet hoztak létre 
a miskolci vállalatok az elmúlt bő 
három évben. A támogatásokon, 
pályázati forrásokon túlmenően 
a kormány az önkormányzat 36 
milliárdos adósságát is átvállalta. 

Köszönhetően annak, hogy Mis-
kolc 2013-ban Kiemelt Fejlesztési 
Központ lett, a 2014-től elindult 
új, hatéves uniós programozási 
időszakban a város fejlődéséhez 
szükséges további támogatások 
is rendelkezésre állnak majd.

Miskolc az elmúlt évek-

ben egyre vonzóbbá vált a be-
fektetők számára, emellett a 
már korábban itt működő cé-
gek is folyamatosan fejlesztet-
ték infrastruktúrájukat, újabb 
munkahelyeket teremtve. A 

költségvetési törvényben meg-
határozottakon túl az állam ál-
tal nyújtott 62 milliárd forintnyi 
forrásból az önkormányzathoz 
összesen 54 milliárd, közvetle-
nül a vállalkozásokhoz pedig 8 
milliárd érkezett, emellett uni-
ós forrásokból további mintegy 

30 milliárd forinthoz 
jutott hozzá a város, 
ami nagyban erősítette 
a térség versenyképes-
ségét.

A keretből felhalmo-
záshoz, beruházások-
hoz kapcsolódó támo-
gatásokra 38 milliárd 
forintot tett elérhetővé az 
állam. Az intézmények 
működtetéséhez 3,2 mil-
liárd forint érkezett, míg 

a DVTK-stadionrekonstrukci-
ós pályázaton összesen 4,5 mil-
liárdot nyert el a város. Emellett 
többlettámogatásokra összesen 
7,9 milliárdot biztosítottak, az 
alapvető intézmények működé-

séhez és beruházásaihoz pedig 
további 675 millió forintot kapott 
a borsodi megyeszékhely.

A helyi gazdasági társaságok 
részére nyújtott állami tőke 8,6 
milliárd forintot tett ki, amiből 
a Miskolc Holding Zrt. és tag-
vállalatai több mint 7,5 milli-
árd támogatásban részesültek. A 
holdingon kívüli közvetlen ön-
kormányzati részesedésű gaz-
dasági társaságok által elnyert 
összeg elérte az 1,5 milliárd fo-
rintot. Az új beruházásoknak 
és a több ezer új munkahelynek 
köszönhetően Miskolc országos 
szinten is kimagaslóan teljesített, 
az összes adóbevétel a 2012-ben 
elért 10,4 milliárdról 2013-ra 11,1 
milliárd forintra nőtt.

A nagyvállalatokat munka-
hely teremtésre ösztönző forrá-
sok mellett az állam közvetlenül 
is biztosított munkát Miskolcon 
és vonzáskörzetében. A Nemze-
ti Foglalkoztatási Alapból 2010 és 
2014 között négy nagyobb prog-
ramon keresztül összesen 3 mil-
liárd forint érkezett, 7900 csa-
ládnak adva ezzel megélhetést. 
Munkahely-megőrző támoga-
tásra 157 millió, beruházási jel-
legű támogatás formájában a kis- 
és középvállalkozások számára 
pedig 843 millió forint érkezett, 
ami több mint 1500 főnek men-
tette meg munkahelyét, vagy nyi-
tott meg új pozíciókat.

A befektetési célzattal és a 
munkahelyteremtést támogató 

kihelyezett források mellett fo-
lyamatosan javult a városkép is. 
A városüzemeltetés több mint 
226 millió forintot költött a köz-
utak fejlesztésére, 178 milliót új 
járdákra, 30 millió forintot vízel-
vezető árkokra, és 310 új padot 
helyeztek ki. Kiemelt figyelem-
mel kezelték ezen felül az illegá-
lis szeméttelepek felszámolását is, 
amire összesen 70 millió forintot 
csoportosított a városvezetés. A 
belváros tehermentesítését célzó 
közúti fejlesztések 2013 eleje óta 
folynak, és várhatóan 2014. októ-
ber végén fejezik be a munkálato-
kat. A beruházás teljes egészében 
uniós forrásból valósul meg, ösz-
szesen több mint 374 millió fo-
rintból.

Öt rendelő korszerűsítésére nyert el 100 
százalékos támogatást Miskolc önkor-
mányzata, összesen mintegy 300 millió 
forint értékben – ebből négyet már fel-
újítottak és a napokban át is adtak.

Egy-egy épület megújítására, a szolgál-
tatások minőségének növelésére 60 mil-
lió forintot fordíthattak. Először a Győri 
kapui gyermekorvosi rendelőben kezdő-
dött meg a munka, majd folyamatosan a 
többiben is – többségében úgy, hogy az 
orvosoknak, védőnőknek, és így a bete-

geknek nem kellett új helyet megszokni-
uk a korszerűsítés idejére sem.

A projekt keretében infrastrukturális 
fejlesztést végeztek, ami gépészeti felújí-
tást, a nyílászárók cseréjét, a külső hom-
lokzati hőszigetelést, tehát sokrétű ener-
giahatékonysági korszerűsítést jelent, 
gazdaságosabbá téve az épület fenntar-
tását. Emellett új bútorokat is beszerez-
tek, és akadálymentesítették az épületet, 
javítva ezzel a szolgáltatás minőségét is.

A Testvérvárosok útja 14. szám alatti 
rendelőhöz 3 felnőtt- és 2 gyermekkör-

zet tartozik. Az Andrássy út 94. alat-
tihoz 3 felnőtt- és 1 gyermek-, a Győri 
kapu 47. alattihoz 4 gyermek-, a Lator-
ca u. 24. alattihoz 2 felnőtt- és 1 gyer-
mek-, a Fábián u. 4. alatti rendelőhöz 
pedig 4 felnőtt- és 2 gyermekkörzet 
tartozik.

A rendelők felújítása Miskolc Integ-
rált Településfejlesztési Stratégiája sze-
rint folytatódik, és mindegyik rendelő 
megújul a következő években, erre az 
idén kezdődött új uniós költségvetési 
ciklusban fognak pályázni.

Miskolc a fejlődés útjára lépett, pedig 2010-
ben kevesen gondolták, hogy a megelőző nyolc 
év csődtömegével boldogulni lehet. De Kriza 
Ákos bizonyított – írja a héten publikált, nyílt 
levelében Prugberger Tamás, a Magyar Tudo-
mányos Akadémia doktora, a Professzorok Bat-
thyány Körének tagja.

„Most vasárnap Miskolc is polgármestert választ. Bár több je-
lölt van, a legesélyesebb a jelenlegi polgármester, Kriza Ákos, akit 
a Fidesz – KDNP támogat. A másik jelölt Pásztor Albert, Miskolc 
város volt rendőrkapitánya, akit most a balliberális politikai oldal 
támogat, a harmadik pedig a Jobbik által támogatott Jakab Péter. 
A többi jelölt vélhetően nem ér el érdemi eredményt.

Pásztor Albert, mint egykori rendőrkapitány a cigánybűnözés-
sel került a médiaérdeklődés középpontjába. Az akkori balliberá-
lis Gyurcsány-kormány rasszista megnyilatkozás vádjával elítél-
te a rendőrkapitányt. Most ugyanez, a jelenleg ellenzékbe szorult 
politikai grémium látva, hogy a »rasszistázás« népszerűvé tette, 
megbocsátotta neki ezt. Nem másért, csak a hatalom megszerzése 
érdekében – nyilvánvalóan általuk irányított polgármesterré kí-
vánják tenni.

A Jobbik polgármesterjelöltje, illetve a Jobbik kampánya ro-
maellenes felhangokat üt meg, érdemi üzenete nincs a miskolci-
aknak: a vállalkozásoknak, a befektetőknek, az egyetemnek, stb. 
Ráadásul kampányuk a Kriza Ákos által elindított nyomorte-
lep-felszámolás miatt lényegében kiüresedett. Amíg a Jobbik csak 
harcias nyilatkozatokban követeli a rendteremtést, addig Kriza 
Ákos jelentős eredményeket tud e téren is felmutatni, hiszen már 
több nyomortelep is felszámolásra került.

Jelentős infrastrukturális beruházások indultak el, amelyek 
biztosítják a város megközelíthetőségét: M30-26-os útépítés, 
Y-híd és a hozzá kapcsolódó fejlesztések. Ugyancsak jelentős vál-
tozás következett be az egyetem és a város kapcsolatrendszeré-
ben is, ahol én már 1987 óta tanítok. Miskolc rendszerváltás utá-
ni polgármesterei közül a jelenlegi városvezető volt az első, aki az 
egyetem értékeire felfigyelt. Elmondható, hogy a városnak ismét 
van egyeteme, az egyetemnek pedig ismét van városa. Ennek az 
együttműködésnek látható eredményei vannak. Az egyetem és a 
miskolci Bosch cégcsoport kapcsolata töretlenül fejlődik, és a Ta-
kata cég is fontos tudásbázisának tekinti a Miskolci Egyetemet. 
Elindulhatott az Otthonunk Miskolc program, amely keretében 
ifjú miskolci tehetségek juthatnak lakhatáshoz. 

A kormánnyal együttműködve sikerült az adósságállományt 
eltüntetni, az infrastrukturális beruházásokat elindítani, érkez-
nek a városba a munkahelyteremtő beruházások: Takata, Bosch, 
Vodafone, csak hogy néhányat említsek. E fejlődésnek nem sza-
bad megállnia, nem fordulhatunk vissza, és nem térhetünk le a 
nekünk rendelt egyenes útról sem jobbra, sem balra – írja nyílt 
levelében Prugberger Tamás professzor.

2010 óta több mint
 

érkezett miskolcra
92 milliárd forint támogatás

„Miskolc a fejlődés útjára lépett”Sorban újulnak meg az orvosi rendelők

közlekedéstörténeti siker küszöbén
Vasárnap csupa új villamos járhat!



Elkezdődtek a bontási munkák
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Megérkezett az első két fröccs
öntő gép pénteken a miskolci 
Takata gyárba. Összesen hat 
ilyen berendezést szállítanak le 
a következő hetekben, és októ
ber második felében várhatóan 
beindul a tesztüzem. A 43as Ta
katabusz már hétfőtől jár a Déli 
Ipari Parkhoz.

– Az építkezés már abban az álla-
potban van, hogy tudjuk a gépeket 
fogadni és telepíteni. Azután be kell 
azokat állítani, az elektromos, sűrített 
levegős és egyéb gépészeti rendszert ki 
kell próbálni. Ezt jelenti a teszt üzem, 
ami működésében már egészen ha-
sonló lesz a termeléshez – mondta el 
érdeklődésünkre Martin Haupt, a 
Takata regionális épületüzemeltetési, 
munka- és környezetvédelmi vezető-

je, lényegében a beruházás felelős irá-
nyítója.

Mint fogalmazott: lépésről lépés-
re haladnak. A nagy gyártócsarnok-
ba hamarosan nemcsak a fröccsön-
tő gépek és a többi berendezés, de az 
irodablokkok dolgozói is beköltözhet-
nek – maga az adminisztrációs épü-
let valószínűleg az év végére készül el. 
Akkorra, amikor a tervek szerint már 
élesben megindulhat a termelés.

Az MVK új, a Takata dolgozóinak 
munkába járását biztosító buszjára-
ta viszont már hétfőtől közlekedik. A 
43-as jelzésű busz a Búza térről indul 
a Miskolc Déli Ipari Park területén el-
helyezkedő Takata gyárhoz. Indulását 
a műszakkezdéshez és -végzéshez iga-
zították, de az utazóközönség ugyan-
úgy veheti igénybe, mint bármely más 
miskolci buszt.

Csütörtökön megkezdődött a di
ósgyőri stadion bontása: először 
a déli oldalon, a napos oldal felőli 
álló szektoroknál kezdett el dol
gozni a munkagép. A tervek sze
rint 2015ben kezdődhet az építke
zés, 2016 nyaránőszén pedig már 
készen állhat a DVTK új arénája 
– jelentette be Kriza Ákos polgár
mester pénteken, a helyszínen.

A miskolci vállalkozó munkagépe 
már bent dolgozik a stadion terüle-
tén, bontja a „K”, azaz a déli 
oldalon a napos melletti 
álló szektort.

– Akinek kétsége 
volt, megnyugod-
hat, az ütemterv 
szerint halad a be-
ruházás, csodálatos 
új stadionunk lesz itt, 
Diósgyőrben. A szurko-
lói csoportok képviselőivel is 
egyeztetve készül majd el az új aré-
na, a koncepcióterveket a jövő héten 
zárjuk le. 2015-ben kezdődik az épít-
kezés, és a tervek szerint 2016 nya-
rára-őszére készülhet el a stadion – 
mondta Kriza Ákos.

A bontást úgy végzik, hogy az őszi 
idény hazai mérkőzésein a DVTK még 
itt tudja fogadni a vendégcsapatokat.

A polgármester újságírói kérdés-
re elmondta, a Magyar Labdarú-
gó-szövetséggel egyeztetve azon 
dolgoznak, hogy az építkezés ide-

jén se kelljen elhagyniuk a várost a 
szurkolóknak. Az MVSC pályáját 
2015 nyarára üzemképes állapotba 
hoznák – ide „költöztetnék” a napos 
oldali lelátót –, hogy azon az őszön, 
egy 5000 fő befogadására képes sta-
dionban már ott játszhassa hazai 
mérkőzéseit a DVTK. Hozzátette: 
1-2 találkozót valószínűleg így is 
Miskolcon kívül kell megrendeznie 
a klubnak.

Vécsi György, a Miskolc Holding 
Zrt. igazgatósági elnöke hozzátette: 

a vasutas-pályára mintegy 150-200 
millió forintot fordítanak majd.

Az új diósgyőri létesítménybe 
mintegy 15 ezren férnek majd be, és 
UEFA IV-es kategóriájú lesz, vagyis 
rangos nemzetközi mérkőzéseknek, 
akár Bajnokok ligája csoportmecs-
cseknek is otthont adhat. A lelátó a 
pályához rendkívül közel helyezke-
dik majd el és teljesen fedett lesz. A 
multifunkcionális stadionban a ter-
vek szerint a klub múzeuma és szur-
kolói boltja is helyet kap.

Számtalan bölcsődét, óvodát korsze
rűsítettek Miskolcon az elmúlt idő
szakban, így a gyermekeket már jóval 
modernebb, jobban felszerelt és szebb 
épületekben fogadhatják a gondozók, 
pedagógusok.

Miskolc önkormányzata az Észak-ma-
gyarországi Operatív Program támoga-
tási rendszeréhez benyújtott „A miskol-
ci Mesemalom, Napraforgó és Diósgyőri 
bölcsőde infrastrukturális fejlesztése” 
című projektje keretében három bölcső-
de épületének infrastrukturális fejleszté-
sét valósította meg. A projekt összköltsé-
ge – százszázalékos támogatással – közel 
350 millió forint volt.

A három intézményben a korsze-
rűsítés többek között magában foglal-
ta a homlokzatok külső hőszigetelését, 
a nyílászárók cseréjét, a foglalkoztató 
egységek és a vizesblokkok korszerű-
sítését, de megújultak a levegőztető te-
raszok és a homokozók is. Alternatív 
energiaforrásokat, napelemeket is be-
építettek.

A bölcsődék vezetői, munkatársai az 
átadóünnepségeken kiemelték: régen 
vártak már egy ilyen átfogó megújulásra, 
hiszen a 30-40 éves épületek elhaszná-
lódtak az évek során, s ennyire komplex 
korszerűsítést építésük óta nem hajtot-
tak végre. A város vezetői kihangsúlyoz-
ták, hogy a miskolci oktatási-nevelési in-
tézmények fejlesztésére egy hosszú távú, 

átgondolt koncepciót dolgoztak ki, és a 
jövőben is folytatják a korszerűsítéseket.

Minőségi nevelés az óvodákban is
Miskolc önkormányzata a Környe-

zet és Energia Operatív Programhoz 
benyújtott, és a „Miskolc önkormány-
zati tulajdonú épületeinek energetikai 
felújítása” című projekt keretében el-

nyert támogatásból hét közintézmény-
ben végzett energetikai korszerűsítést. A 
pályázatban a Batsányi János, a Hajós, a 
Katowice, a József, a Középszer és a Se-
lyemrét utcai óvoda, továbbá a Szilágyi 
Dezső Általános Iskola épülete szerepel 
– az intézmények a felújításnak köszön-
hetően a jövőben költséghatékonyabban 
és gazdaságosabban üzemeltethetők. A 

projekt összköltségvetése 488 millió fo-
rint, a támogatás összege 415 millió.

Az intézmények korszerűsítése magá-
ban foglalta többek között a külső hőszi-
getelést, a nyílászárók cseréjét, valamint 
a fűtési rendszer teljes felújítását, a csőve-
zetékek és hőleadók cseréjét.

Nemrégiben átadták a megújult, 
fennállása 40. évfordulóját ünneplő 
Százszorszép Óvoda Bársony János 
Úti Tagóvodáját is. A beruházás során 
jelentős infrastrukturális fejlesztések 
történtek az intézményben, és kiala-
kítottak egy új, több mint 20 fő befo-
gadására alkalmas csoportszobát is. 
Mintegy 120 millió forintból fejlesz-
tették a Brunszvik Teréz óvodát is. A 
fejlesztés keretében bővítették a férő-
helyek számát, és fejlesztették az inf-
rastruktúrát is. A Szeder úti tagóvo-
dában megvalósult mintegy 13 millió 
forintos beruházás során kicserélték 
az udvar teljes burkolatát, felújították 
a csoportszobát, lecserélték a linóleu-
mot, átfestették a falakat, valamint a 
vizesblokkokat is felújították.

Nemcsak a szennyvíziszap elhelye
zésének problémáját oldja meg a 
MIVÍZ szennyvíztelepén, szerdán 
átadott biogázüzem, de a terület 
teljes áramellátását is biztosítja.

Egri Zoltán, a Biogas-Miskolc Kft. 
ügyvezetője a szerdai ünnepélyes 
üzemindítón elmondta, köszönettel 
tartoznak a kormánynak, a város-
nak, a holdingnak és munkatársaik-

nak is, hogy ez a több mint kétmilli-
árdos beruházás létrejöhetett, amely 
a pályázati és az önerő-finanszíro-
zási támogatások révén, végül 100 
százalékban támogatott projekt té 
vált.

Üszögh Lajos, a MIVÍZ ügyve-
zetője kiemelte, hogy a most be-
üzemelt technológia megoldja a 
szenny víztelep hulladékelhelyezését 
és energiaellátását is. Ezáltal a váro-

si szennyvizet a jelenlegi legmoder-
nebb eljárással kezelhetik.

A technológia lényege igen leegysze-
rűsítve az, hogy a szennyvíziszapból és 
más élelmiszerjellegű hulladékból rot-
hasztás során biogáz, metán szabadul 
fel. Ezt a gáztárolóban gyűjtik össze, 
és a gázmotorok által elektromos ára-
mot termelnek, amit a szennyvíztelep 
használ fel. Az eljárás során a szenny-
víziszapnak mintegy harmada „gázo-

sul”, a többit utórothasztják, majd a 
maradékot talajjavítóként mezőgazda-
sági területeken hasznosítják. A moto-
rok beindításához megfelelő minőségű 
és mennyiségű gáz szükséges, amíg ez 
nem áll rendelkezésre – várhatóan ok-
tóber közepéig –, addig elfáklyázzák a 
fölösleget. A folyamatot Vécsi György, 
a Miskolc Holding igazgatósági elnö-
ke indította be (képünkön) a szerdai 
üzemavatón.

Biogázüzem: zöld áram lesz a szennyvíziszapból

A legnagyobb érték a gyermek – korszerűsített bölcsődék, óvodák

„CsodálAtos új stAdioNuNk lEsz itt,  
diósgyőrBEN”

Már szerelik a gépeket a 
takata gyártócsarnokában



A Diósgyőr 2–1-re legyőzte a 
Ferencvárost a labdarúgó NB 
I. tizedik fordulójának első 
szombati mérkőzésén. A Fra-
di legutóbb csaknem 33 éve 
kapott ki bajnokin a miskol-
ci csapat vendégeként.

A mérkőzés jó tempóban indult, 
már a 10. percre 1–1 volt az állás, mi-
után előbb Grumics közeli lövésével 
vezetéshez jutott a DVTK, majd a 
Fradi egy némiképp szerencsés gól-
lal egyenlített, ugyanis Bönig remek 
szólója után ellőtt labdája a kapufá-
ról pont Gerához pattant ki, akinek 
pár méterről csak be kellett passzol-
nia. A második félidő elejét a hazai-
ak nyomták meg jobban, Takács ré-
vén ismét vezetéshez jutottak a 61. 

percben. Az FTC nagyon ment a má-
sodik egyenlítésért is, rengeteget tá-
madtak, de újabb gól már nem szü-
letett.

Az utolsó percekben a pályán és a 
pályán kívül is kezdtek elszabadulni 
az indulatok, Ivan Radost és Bodnjak 
Predragot a kispadról kellett kiállíta-
ni egy hevesebb szóváltás után, má-
sodpercekkel a vége előtt. – Nagyon jó 
meccs volt, úgy tűnik, történelmi edző 
vagyok, mert akármerre megyek, min-
denhol megtöröm az átkokat – nyilat-

kozta a mérkőzést követően To-
miszláv Szivics edző. 

OTP Bank Liga, 10. forduló:
Diósgyőri VTK – Ferencvá-

ros 2–1 (1–1)

Ligakupa: sikerült formába hozni a 
játékosokat

A Ligakupa címvédőjeként a 
DVTK Cegléden az U21-es csapat-
tal, a Szolnok ellen az első csapattal 
állt ki. Kedden délután 5 órától pedig 
egy harmadik variáció következett, 
vegyes csapat fogadta a Nyíregy-
házát. A kísérlet a 3–0-ás végered-
ményt tekintve, sikerült.

Ligakupa A-csoport 2. forduló
DVTK – Nyíregyháza 3–0 (3–0)

TörTénelmi győzelem a Fradi ellen!
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Rekordidő alatt készült el az új re-
kortánpálya az egyetemi campu-
son. A korszerű sportlétesítményt 
múlt szombaton adták át.

Másfél évvel ezelőtt vetődött fel elő-
ször, hogy a diósgyőri stadion átala-
kításával ott megszűnik a futópálya. 
Torma András rektor az átadóün-
nepségen elmondta: jó irány az a kor-
mányzati törekvés, hogy az egyete-
mi centrumokhoz telepítenek egyes 
sportágakat, például az atlétikát.

Gyulai Miklós, a Magyar Atléti-
kai Szövetség elnöke kiemelte: rekord 
gyorsasággal jelölték ki a helyszínt és 
építették meg a pályát, ami minden-
képpen dicséretes. Azt tervezi, hogy 
tavasszal, amikor már a kiszolgáló 

helyiségek is elkészülnek, egy egyete-
mi és főiskolás országos atlétikai ver-
sennyel avatják a létesítményt. Azért 
adják át most a pályát, hogy a miskol-
ciak addig is használhassák.

Kriza Ákos polgármester elmond-
ta: az elmúlt négy évben számtalan 
sportfejlesztést indítottak el a vá-
rosban. Csak a diósgyőri stadion 
4,5 milliárd forintba kerül, amihez 
2 milliárdos utánpótlásbázis is kap-
csolódik. Említette még a diósgyőri 
uszodát, a jégpályát, a selyemréti és 
tapolcai strandot és most az atlétikai 
pályát. – Ez a pálya európai A minő-
sítést kapott, ami azt jelenti, hogy je-
lenleg a legjobb minőségű rekortán 
az országban – fogalmazott a pol-
gármester.

Gercsák Szabina szinte minden hé-
ten szállít olyan eredményt, amelyet 
meg kell süvegelni. A Hell Miskolci 
Judo Club 18 esztendős sportolója a hét 
végén a junior országos bajnokságon 
lépett tatamira, és ha már ott volt, hát 
elhozta az aranyérmet!

A napokban a nemzetközi szövetség 
közzé tette az idei és jelenleg érvényes 
junior világranglistát. A 63 kilósok kö-
zött az idei versenyeken 132 sporto-
ló szerzett pontot, ez is mutatja, hogy 
mennyire erős a mezőny. Örömteli, 
hogy ebben a vetélkedésben a miskol-
ci hölgy derekasan állja a sarat, és pilla-
natnyilag ő vezeti a világranglistát.

Gercsák jelenleg 460 ponttal áll az 
első helyen, jelentős a fölénye, nyolcvan 
pontot vert rá a második helyezettre. 
Mögötte a holland Velema Do (Euró-
pa- és világbajnok volt tavaly) találha-
tó, harmadik a brazil Oliveira Danielle.

Szabina legutóbb, az U23-as korosz-
tály országos bajnokságán összesen 
négy mérkőzést vívott, és mindegyiket 
ipponnal nyerte meg. A találkozók át-
lagos hossza fél perc volt, ebből köny-
nyen kiszámítható, hogy Szabina ösz-
szesen körülbelül két percet töltött a 
tatamin. Az ifjú sportolónak ez volt a 
18. egyéni országos bajnoki címe.

Darnyi Tamás (felső képünkön) és 
Hargitay András is részt vett a Jövő 
bajnokai programon, múlt szom-
baton délelőtt a Kemény Dénes Vá-
rosi Uszodában. Délután 
itt rendezték meg a férfi 
vízilabda Magyar Kupa 
egyik csoportjának se-
lejtező mérkőzéseit is.

A Magyar Úszó Szö-
vetség Jövő bajnokai 
című programjának 
ifjú tehetségei többek 
között Kiss László, 
Hargitay András és 

Darnyi Tamás előtt úszhattak Mis-
kolcon.

Kiss László volt szövetségi kapi-
tány, a Magyar Úszó Szövetség el-
nökségi tagja kiemelte: a Jövő baj-

nokai programban 

hét régióra osztották az országot, és 
évente kétszer összevont versenyt 
rendeznek. Minél többen versenyez-
nek, annál sikeresebb lesz az ország.

Kriza Ákos polgármester felhívta 
a figyelmet, hogy az egyik legegész-
ségesebb sport az úszás, mert nem 

terheli az ízületeket és 
egyensúlyt teremt a 
szervezetben. Ezért 
is fontos, hogy in-
gyenesen úszhatnak 

a gyerekek oktatási 
keretek között.

Úszás után a délután 
a vízilabdáé lett, mivel 
a Kemény Dénes uszoda 
adott otthont a Magyar 
Kupa egyik csoportkö-
rének. A házigazda sze-

repét ezúttal a PannErgy 
Miskolci VLC vállalta magára. A 
hazaiak mellett három bombaerős, 
OB I-es alakulat indul harcba: a 
Honvéd, a BVSC, valamint a KSI. 
Bár végül a BVSC és a Honvéd jutott 
tovább, a házigazdák is nagy csatá-
kat vívtak az első osztályból érkező 
ellenfelekkel.

éremeső a testvérvárosi parasport-találkozón
Testvérvárosi paralimpián vett részt szep-

tember közepén Katowicében a Szimbiózis 
Alapítvány négy parasportolója: Vágó Ro-
land, Koleszár Mihály, Csibrik Márk és Gaz-
da Zsolt. A versenyszámokban Lengyelor-
szág, Szlovákia és Magyarország sportolói 
mérték össze tudásukat – tájékoztatott Jaku-
binyi László, a Szimbiózis Alapítvány elnöke.

A miskolci sportolók a boccia versenyszám-
ban aranyérmet, bowlingban pedig ezüst- és 
bronzérmet, valamint negyedik helyezést ér-
tek el. A délutáni szabad program keretében 
a testvérvárosi kapcsolatok erősítésére, és 
Katowice nevezetességeinek megismerésére 
is sor került. A rendezvényen való részvételt 
Miskolc önkormányzata támogatta.

drámai csatában nyertek a röpis lányok!
Remek győzelemmel örvendeztette meg 

szurkolóit az Albrecht Miskolci VSC MVSI 
női röplabdaegyüttese! A vasutasok az NB 
I-es bajnokság nyitányán, hazai környezet-
ben ötjátszmás, drámai csatában csikar-
ták ki a győzelmet az MTK Budapest ellen. 
– Nagyon nehezen lendültünk játékba, az 
első két játszma azzal ment el, hogy keres-

tük az ideális megoldást. Volt egy kisebb 
hullámvölgyünk a liberó posztján is. Na-
gyon akart a csapat, a leányok megdolgoz-
tak a győzelemért, a lényeg, hogy nyertünk 
– értékelt Toma Sándor edző.

Albrecht Miskolci VSC MVSI – MTK Bu-
dapest 3–2 (–22, 25, –20, 15, 10)

vezeti
a világranglisTáT

gercsákdarnyi Tamás keresTe 
a jövő bajnokaiT miskolcon

„a legjobb minőségű rekortán az országban”

átadták az új 
atlétikai pályát

„mindenhol 
megtöröm az átkokat”

9  
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Kibővült a Truck Italia Kft. Iveco  
márkakereskedésének palettája

Szeretettel várjuk meglévő és leendő 
ügyfeleinket az ISUZU haszongépjárművek 
bemutatójára a Truck Italia Kft. telephelyén 
(3527 Miskolc, Zsigmondy u. hrsz. 4433/19.) 
2014. 10. 15-én 10–17 óráig.

Cégünk 1993 óta foglalkozik Iveco ha
szongépjárművek és alkatrészek kereske
delmével, szervizelésével. A Truck Savaria 
csoport tagjaként 2008 óta tevékenykedünk 
új, korszerűen és szakmailag maximálisan 
felszerelt telephelyünkön. Sikerült olyan bá
zist létrehoznunk, ahol ügyfeleink minden, 

haszongépjárművel kapcsolatos igényét ki
elé gíthetjük márkától függetlenül értékesí
tésben, szervizelésben, alkatrészellátásban 
és kereskedelemben, tachográfok illesztésé
ben, hitelesítésében, állófűtések beszerelésé
ben, javításában, Wabco és Knorr fékrendszer 
programozásában, javításában, futóművek 
beállításában, műszaki vizsgában és karam
bolos kárrendezésben.

2014ben szerződést kötöttünk az Isuzu eu
rópai gyárával Isuzu haszongépjárművek ma
gyarországi forgalmazására. Az Isuzu a világ 
egyik legnagyobb haszongépjárműgyára és 
célja az európai terjeszkedés. Ez évben pedig 
úgy döntöttek, teret hódítanak a magyarorszá
gi gépjárműpiacon.

Minden típusa alvázas kivitelű és hátsóke
rékhajtású. A motorok kielégítik a legújabb 
Euro6os normákat. A japán márkákhoz ha
sonlóan kicsi a szervizigény, olcsó az üzemel
tetés, hosszú az élettartam és jó az értéktartás. 
A járművek fogyasztása pedig egyedülállóan 
alacsony. Minden igényt kielégítő felépítmé
nyezettséget tudunk biztosítani a darutól a 
billenőplatón át a hűtött áru szállításáig. Mind
ehhez egyedülállóan 2 év teljeskörű garanciát 
biztosítunk...

JöJJön éS próbálJUK KI együTT!

ISUZU HASZOngép- 
JárMŰ 3,5-12 TOnnáIg

TAKácS IldIKó ügyvezető 30/332-2945
dUdáS ATTIlA értékesítési vezető 30/945-0611

SZAbó ZOlTán szervizvezető 30-6375701.
bIge ZOlTán értékesítő 30/218-9284

nAgy róberT alkatrész-értékesítő 30/555-4724

ŐSSZel IndUló KépZéSeInK:
államháztartási mérlegképes könyvelő

(Ind.: október 17.)

Adótanácsadó
(Mérlegképes könyvelőknek 

felmentési lehetőséggel)
(Ind.: november 7.)

Vállalkozási mérlegképes könyvelő
(Ind.: október 31.)

Tb- és bérügyintéző kombinált képzés
(Ind.: október 31.)

HAVI réSZleTfIZeTéSI leHeTŐSég!

2014. október 29., szerda, 19 óra, Mûvészetek Háza

CSERHÁTI ZSUZSA- ÉS MÁTÉ PÉTER-EMLÉKEST 
Az est fellépői:

TÓTH VERA, KERESZTES ILDIKÓ
VARGA MIKLÓS, MUJAHID ZOLTÁN

Jegyek kaphatók: Miskolci Kulturális Központ központi jegypénztárában
Jegyár: 3400, 3900, 4500 Ft,  

Észak-Magyarország-előfizetéssel: 3000, 3500, 4000 Ft

Jegyek és információ: MKK központi jegypénztár  
(Miskolc, Rákóczi u. 2., telefon: 46/508-844,  

30/846-3009) www.muveszetekhazamiskolc.hu

SZereTeTTel VárJUK KedVeS ínyenc VendégeInKeT. 

Menü:
l  Halcsipsz kaprosfokhagymás mártással 

(Borkínálatunk: Thummerer rosé)
l  Rétimajori halgombócleves 

(Borkínálat: Zöldveltelini)
l  Harcsapaprikás  túrós csuszával  

(Borkínálatunk: Halászok bora cuvée)
l  Desszert: Mocsár Eleonóra kézműves desszertje 

(Borkínálat: Tokaji aszú)

Október 17-én 19.00 órától. Vendégünk:  
lévai ferenc, Halország(TV paprika) uralkodója. 

Az est mottója: „Halra magyar, halra bor.”

Asztalfoglalás: a Vendelin étteremben személyesen vagy a 
46/790-679, 06-70/529-5698-as telefonszámokon. 

A menüsor ára: 5300 forint/fő. 

gASZTrOnóMIAI éS bOreST  
sorozat a Vendelin étteremben! 

SÉRVPANASZOK
Műtét nélküli kezelése!

Ha sérve van, forduljon cégünkhöz, mi közel 100 éve  
specialistái vagyunk a köldök, hasi és lágyéksérv ellátásának.

EGYEDI MÉRETRE KÉSZÜLT SÉRVKÖTŐ, HASKÖTŐK 
TÖKÉLETES  VÉDELMET NYÚJTANAK MINDEN SÉRVRE!

Rendszeres fogadóórát tartunk  
Miskolcon, Szemere B. u. 14. és Uitz B. sarok. 

Fehér Holló patika
2014. október 16. (csütörtök) és november 13. (csütörtök) 13.30–15.00
Információ levélcím: Spranz Kft. 2097 Pilisborosjenő, Fő út 3.

Tel.: 26/336122 v. 26/336322
Email: info@spranz.hu l www.spranz.hu
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A fA miskolci mestere

Szondy Sándor népi iparművész, a népmű-
vészet mestere életmű-kiállítása nyí-
lik A fa, az ezerarcú szépség címen – és 
könyvbemutatóval egybekötve – októ-
ber 16-án, csütörtökön délután 5 órától a 
Rákóczi-házban. (Miskolc, Rákóczi u. 2.). A 
tárlatot S. Kovács Ilona etnográfus nyitja 
meg. Szondy Sándor ragaszkodik a ma-
gyarság kultúrájához, munkásságában 
azonban túllépett a népi faragáson. Elő-
térbe került a fa szépsége, játszik az anyag-
gal, kibontja a formát, vonalat és színt, ami 
benne elrejtve található. Térplasztikák, 
templomi berendezések, emlékoszlopok 
és hangszerek készítőjeként is ismert.

irodAlom, történelem

Miskolc 1945–1960 közötti irodalmi életéről 
tart előadást a Művészeti Szabadegye-
tem keretében október 15-én, szerdán 
délután 5 órától a Feledy-házban Kabde-
bó Lóránt irodalomtörténész. Ugyanott 
október 17-én, pénteken délután 5 órától 
Kosztolányi Dezső lesz az Irodalmi Fonó 
témája.

Szintén pénteken, délután 4 órától kiállítás-
sal és fotódokumentációval színesített 
előadást tart az 1956-os miskolci ese-
ményekről Kis József levéltáros a Rákó-
czi-házban.

Őstörténet, középkor

A mocsárciprusok árnyékában címmel peda-
gógusoknak rendez szakmai fórumot a 
Pannon-tenger Múzeum október 14-én, 
kedden délután 3 órától. Ez alkalomból 

Ringer Árpád, a Miskolci Egyetem Őstör-
téneti és Régészeti Tanszékének vezetője 
mutatja be, hogyan illeszthető be a ma-
gyarországi őskőkor és ősemberkutatás 
a múzeum által bemutatott világba. Azt 
viszont mindenkinek jó tudni: az itteni 
kiállítás a mai Magyarország múzeumai 
közül a legteljesebb módon mutatja be az 
emberré válás folyamatát!

A múzeum Papszeri kiállítási épületében 
látható Középkori várak című kiállításhoz 
kapcsolódva pedig könyvbemutatót és 
műhelymunkát rendeznek október 16-
án, csütörtökön délután 3 órától.

különleges koncertek

Misztérium és derű a címe a Miskolci Szim-
fonikus Zenekar Népszerű bérlete nyitó-
koncertjének. Október 13-án este 7 órá-
tól Mozart, Beethoven és Brahms művei 
csendülnek fel a Művészetek Házában. 
Zongorán közreműködik: Réti Balázs, ve-
zényel: Gál Tamás.

Ugyancsak a miskolci szimfonikusokat hall-
hatja a közönség október 18-án, szom-
baton este 7 órától, méghozzá különleges 
helyszínen: a diósgyőri vár lovagtermé-
ben. A Vár-szerenád című programban 
séta is szerepel a királynék felújított várá-
ban. A koncert műsorán Haydn és Mozart 
művei szerepelnek. Közreműködik: Bu-
ka-Csécsi Andrea – oboa, Czimer Sándor 
– klarinét, Halász István – fagott, Ferencz 
Enikő – kürt, vezényel: Gál Tamás.

Más műfaj: a Helynekemben is megünnepli 
10. születésnapját a Road 18-án, szomba-
ton. Fellép velük a Dorothy is.

programajánló

Varga Gergő önkormányzati képviselő fogadónapot tart október 11-én 14 órától az Ősz az 
Avason rendezvény keretén belül.

Fodor Zoltán önkormányzati képviselő október 11-én, 9–11 óráig a Klapka utcai Spar Áru-
háznál lakossági fogadóórát tart.

Földesi norbert önkormányzati képviselő október 11-én 8 órától a 23-as posta előtt lakos-
sági fogadóórát tart.

mokrai mihály önkormányzati képviselő lakossági fogadóórát tart október 11-én 10–15 
óráig a Spar melletti területen a Király utcai bérházak előtt.

laKoSSágI Fogadóóra

program/kultúra

Vasárnap, 12-én, délután 
4 órakor mocorgós szentmi-
se lesz a minorita rendház 
ebédlőjében a kisgyermekes 
családoknak.

A miskolci karmelita 
templom Nagy Szent Te-
réz-búcsúját október 13–

14–15-én, hétfőn, kedden és 
szerdán tartja. A hétfői és 
keddi lelkigyakorlatos alkal-
makat Béla testvér, a szerdai 
búcsúi szentmisét pedig Vö-
rös András tartományfőnök 
atya fogja vezetni. Mindhá-
rom napon 17 órától kezdő-
dik a szertartás.

A Neokatekumenális Út új 
katekézise október 13-ától, 
hétfőtől kezdődik. Minden 
hétfőn és csütörtökön lesz ka-
tekézis 19.30 órától a Szemere 
u. 4. alatt, az I. emeleten.

Az Új Misszió folyóirat 
fennállásának 25. évforduló-

ja alkalmából hálaadó szent-
misét mutat be a minorita 
templomban Ternyák Csa-
ba egri érsek október 18-án, 
szombaton, 16 órakor. Az 
eseményre szeretettel várják 
a lap olvasóit, támogatóit, 
korábbi és jelenlegi munka-
társait.

harang-híreK

Újabb állandó kiállítással gaz-
dagodott Miskolc és a Herman 
Ottó Múzeum. Az Elit ala-
kulat – A Kárpát-medence 
leggazdagabb honfoglalás kori 
temetői című állandó régészeti 
kiállítás leletei hosszú utat jár-
tak be, míg most, ezeregyszáz 
éves történetük egy újabb állo-
másaként a miskolci Herman 
Ottó Múzeum papszeri kiállí-
tó épületébe kerültek.

A Bodrogközben találha-
tó Karos nevű falu melletti 
domb vonulaton 1986 és 1990 
között tárták fel a Kárpát-me-
dence eddig ismert leggazda-
gabb, honfoglalás kori teme-
tőit. Használatuk idején, a 
895–950-es évek között 
feltehetően a Felső-Ti-
sza-vidéken lehetett a 
fejedelmi szállásterü-
let, e temetőkben pedig 
a fejedelmi kíséret tag-
jai nyugodhattak – ők az elit 
alakulat. Az eltemetettek kö-
zött kiemelkedően magas az 
erősen felfegyverzett, pom-
pás méltóságjelvényeket viselő 
férfiak száma. Az egyébként is 
gazdag temetkezések közül ki-
emelkedik az a három, rangos 
tárgyakkal (veretes szablya, 
tarsolylemez, készenléti íjtartó 
tegez) rendelkező „vezéri sír”, 

amely talán a kalandozó had-
járatok vezetőit rejtette.

A feltárást Révész László, ak-
kor a Herman Ottó, ma a Ma-
gyar Nemzeti Múzeum régésze, 
a Szegedi Tudományegyetem 
Régészeti Tanszékének vezetője 
végezte munkatársaival. A kiál-
lítás hétfő esti megnyitóján me-

sélt arról, mennyi mindent 
„láttak”, mennyi helyen 

„jártak” ezek a tárgyak.
Pusztai Tamás igaz-

gató a múzeum legújabb 
gyermekének nevezte 

a kiállítást, melyet a test-
vérei nevelnek, és amelynek 

majd az idő dönti el a végleges 
helyét, de ők azt szeretnék, ha 
ez lenne az a honfoglalás kori 
kiállítás hazánkban, amelyet 
minden gyermek lát, legalább 
egyszer.

– Egyre többen látogatják a 
múzeumot, amely egyre in-
kább régióközponti szerepet 
tölt be. Nem csak a múltat 

mutatja be, hanem olyan, az 
országban egyedülálló kiállí-
tásokat hoz létre, mint a Pan-
non-tenger Múzeuma, vagy 
az ásványtár. Reméli, ilyen 
lesz az új tárlat is – emelte ki 
Kriza Ákos polgármester. 
Hozzátette: reméli, hogy egy-
re több gyerek és iskolás láto-
gatja majd a múzeumot, hogy 
megismerjék a múltat és erő-
sebb jövőt tudjanak építeni. 
A közel 1500 tárgyat felvo-
nultató kiállítás nem csupán 
a páratlan leletanyag miatt 
különleges: szemléletében és 
módszereiben is különbözik 
az eddig megszokottaktól.

elit alakulat

A könyvtár ma már jóval 
több, mint kölcsönzőhely. 
Irodalmi, zenés rendez-
vényeivel, kiállításaival 
és gyermekprogramjaival 
minden nemzedék számá-
ra igazi találkozási pont 
– amit a jövő héten az Or-
szágos Könyvtári Napok 
rendezvényei is kiválóan 
bizonyítanak.

A fenti gondolatot Kiss 
Gábor alpolgármester fogal-
mazta meg, hozzátéve, ezért 
is támogat az önkormány-
zat, mint fenntartó min-
den olyan kezdeményezést, 
amely az olvasást, a könyv-
tárba járást népszerűsíti.

Ez a kilencedik ilyen ren-
dezvénysorozat, aminek ke-
retében meghirdetnek át-
fogó témákat – például Élő 
emlékezet, múltunk érté-
kei, Okoskönyvtár, Együtt 
az egészségünkért!, Olvas az 
ország!, Megosztott örömök 

–, amikhez ők is csatlakoz-
nak. Ugyanakkor a II. Rákó-
czi Ferenc Megyei és Városi 
Könyvtárnak megvannak a 
saját, népszerű programjai.

Ezek közé tartozik például 
a gyerekeknek meghirdetett 
verseny, aminek végén meg-
koronázzák az olvasók kirá-
lyát és királynőjét, méghoz-
zá az október 19-ei Könyves 
vasárnap családi programja 
keretében. Ez a nap egyben 
a megbocsátás napja is, ami-
kor nem kell késedelmi díjat 
fizetni, és amikor féláron le-
het beiratkozni. De hagyo-

mány már a megyei könyv-
tárosok találkozója is.

Érdemes kiemelni az ez 
évi programból a hétfői vers-
tablóavatást, Erdélyi Béla 
kárpátaljai festőművész 
naplókötetének pénteki be-
mutatóját, és a holokauszt- 
emlékév alkalmából rende-
zett programot is. Utóbbi 
október 15-én konferencia, 
Csorba Piroska új, a helyi 
zsidósággal kapcsolatos tör-
ténetekre, legendákra épülő 
elbeszéléskötetének bemu-
tatója és kiállítás-megnyitó 
is egyben.

Nagyvárosi gyalogos 
zarándoklat indul október 
18-án, szombaton Miskolc-
ról Sajópálfala főbúcsújába. 

Program és útvonal:
8.00 Indulás Görömböly 

görög kat. templomából a 
Mária úton.

8.45 Hejőcsaba, római 
kat. templom – 9.45 Isteni 
Ige templom (Avas)

Belváros: 10.45 Mind-
szenti templom – 11.15 
Fráter Gimnázium 

12.00 Úrangyala a Búza 
téri székesegyházban

14.15–45. Szirmabe-
senyő görög és római kat. 

templom – 17.00 Sajóvá-
mos

17.50 Érkezés Sajópálfa-
la kegytemplomába

18.00 Szent Liturgia – 
20.00 Szentmise 

Virrasztás
A zarándoklat védnökei: 

Orosz Atanáz görög kat. és 
Palánki Ferenc római kat. 
püspökök. Főszervező: Első 
Lépés A Kárpát Hazáért Bú-
csústársaság.

Részletes tájékoztatás, 
jelentkezés: Bárdos István 
46/316-314, 20/426-5051, 
elsolepeseger@freemail.hu, 
valamint a helyi parókiák 
és plébániák.

honfoglalás kori emlékek miskolcon

nagyvárosi gyalogos zarándoklat

egyháZZene egreSSy jegyében
Ismét kórusmuzsika tölti meg a miskolci templomokat: csütör-

töktől vasárnapig rendezik a Veczán Pál XXI. Egyházzenei Kó-
rustalálkozót, méghozzá ezúttal az Egressy Béni bicentenárium 
jegyében. Közel húsz megyebeli és miskolci kórus lép fel a négy 
nap alatt. Bachtól Bartókig igen széles skálán mozognak az álta-
luk előadott egyházzenei darabok – az azonban közös minden 
alkalomban, hogy összkari műként, orgonakísérettel felhang-
zik Egressy Béni feldolgozása: Dicsőült helyeken (278. dicséret). 
Október 11-én, szombaton délután 4 órától az avasi református 
templomban adnak koncertet, a vasárnapi zárókoncert ugyan-
csak délután 4-kor kezdődik a belvárosi református templomban.

Kiállítás, klub és királyi pár  
a könyvtárban
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Méltó körítést adott múlt szombaton délután a Diósgyőr – Ferencváros labdarúgó derby a Stadionbúcsúztató Partynak, 
melynek keretében leleplezték azt a munkagépet, ami a régi stadion bontását, s egyben az új beruházás kezdetét is jelképezi. 
A mérkőzés előtt a népszerű miskolci Bíborszél együttes adott koncertet, majd néhány perccel a kezdő sípszó előtt száz, egy-
koron a DVTK legendás Aranycsapata által dedikált labdát rúgtak ki a lelátókra, a közönség nagy örömére. A munkagépet az 
első félidő után, a szünetben leplezték le, pom-pom lányok és zenei betét kíséretében.  Fotó: F. KaderjáK Cs.

személyautó a lovaskocsin

Furcsa járműkonvojt láthattak a napokban a miskolci járókelők: 
egy rendőri „felvezetéssel” haladó lovaskocsi egy komplett személy-
autó-roncsot fuvarozott, a tisztázatlan eredetű rakományt korábban a 
mezőőrök fülelték le. Vincze Csaba, a Miskolci Önkormányzati Ren-
dészet igazgatója elmondta, mezőőri szolgálatuk gépkocsizó járőrei a 
Testvériség útján figyeltek fel a furcsa „járműszerelvényre”. Megállítot-
ták, s a kocsi platóján lévő, szétvágott személygépkocsi maradványait 
is átvizsgálták. A jármű eredetét nem sikerült a helyszínen tisztázni, 
ezért rendőri segítséget kértek. Ezt követően, érdekes járműkonvoj in-
dult el a Miskolci Rendőrkapitányságra. Elöl haladt egy megkülönböz-
tető jelzést használó rendőrautó, utána a lovaskocsi – a néhai autóval 
– a záró biztosítást pedig az Önkormányzati Rendészet járműve végez-
te. A Miskolci Rendőrkapitányság büntetőeljárást indított az ügyben.

rablási kísérlet a szeles utcán
Mobiltelefon-vásárlás ürügyével szólítottak meg egy férfit október 

6-án kora este Miskolcon, a Szeles úton. Az adásvétel elmaradt, ekkor 
pénzt kértek a férfitól, a sértett önként átadott néhány száz forintot. A 
gyanúsított – D. Lajos – több pénzt szeretett volna, s mivel nem kapta 
meg, bántalmazni kezdte a férfit, akinek sikerült elmenekülnie. A sé-
rült férfit ekkor látta meg a járművével arra haladó tiszaújvárosi ren-
dőrkapitány, Kalapos István, aki azt is észlelte, hogy három fiatalem-
ber sietve távozik a helyszínről. A kapitány megállította és igazoltatta a 
fiatalokat, a beszerzett információk alapján néhány órán belül elfogták 
D. Lajos 39 éves miskolci lakost, aki ellen rablás bűntett kísérletének 
megalapozott gyanúja miatt indult eljárás.

Lincshangulat  
Felsőzsolcán

Betörték az ablaküveget, 
és azon keresztül akarták 
kirángatni a kocsiból annak 

az autónak az utasát, amely október 6-án elsodort egy kétéves kisfi-
út Felsőzsolcán. Az autós segítségnyújtási szándékkal állt meg, de a 
hozzátartozók támadása után elhajtott a helyszínről. A megyei fő-
kapitányságra hétfő délután érkezett a bejelentés, hogy Felsőzsolcán 
egy személyi sérüléssel járó közlekedési balesetnél a segítségnyújtási 
szándékkal megálló személyautóban ülő két férfit megtámadták. Az 
ügy előzménye az volt, hogy a kocsi elsodort egy kétéves kisfiút. A 
hozzátartozók – miután észlelték a balesetet – betörték az autó jobb 
első ablaküvegét, és a jármű utasát, egy 23 éves férfit megpróbálták 
kihúzni a járműből. Az autó 22 éves vezetője a támadás miatt elhaj-
tott a helyszínről.

A helyszínre kiérkező járőrök helyreállították a közrendet, a hor-
zsolásos sérüléseket szenvedett kisfiút kórházba vitték, ellátták, majd 
hazaengedték. Felsőzsolcán folyamatos, megerősített rendőri jelen-
létet rendeltek el, a rendőrség ismeretlen tettesek ellen csoportosan 
elkövetett garázdaság bűntett és más bűncselekmény elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt indított büntetőeljárást. A nyomozók 
október 7-én a késő délutáni, esti órákban előállították, majd gya-
núsítottként hallgatták ki az ügyben a 22 éves Sz. Dávid, 30 éves B. 
Zsolt, 31 éves K. László, 40 éves H. Ernő, valamint 51 éves Sz. Antal 
helyi lakosokat.

oktatási intézmények

Elkezdődött az új tanév, Miskolcon is több ezer diák számára jött 
el a „dologidő”. Legújabb, négyrészes rejtvényünkben miskolci 
oktatási intézmények neveit rejtettük el. Kérjük, a megfejtése-
ket együtt, legkésőbb október 21-én éjfélig juttassák el szer-
kesztőségünkbe (3525 Miskolc, Kis-Hunyad u. 9.) vagy az info@
mikom.hu e-mail címre. A helyes megfejtést beküldők között 
egy-egy 2014-es Miskolci Kalendáriumot sorsolunk ki.
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Ha jogi problémájuk, kérdésük van, küldjék el szerkesztősé-
günk címére: 3525 Miskolc, Kis-Hunyad u. 9. A borítékra írják 
rá: „Mindenkit érhet jogeset”. E-mail címünk, amelyre üzene-
teiket, problémáikat elküldhetik: info@mikom.hu. Dr. Strass-
burger Gyula és dr. Tulipán Péter ügyvéd írásban válaszol!

MiNdeNKit érhet jogeset

Forró NyoMoN

heti horoszKóp
Kos (03. 21–04. 20.) Jelentős változás állhat be életében a kö-
vetkező napokban. Ezt egy elég nehezen meghozható döntés 
előzi meg. A végeredmény azonban úgy tűnik, kárpótolhatja az 

erőfeszítéseit. Ha teheti, kedvesével utazzon el egy rövid időre.

Bika (04. 21–05. 21.) Szerelmes hétnek néz elébe, eddigi prob-
lémáik megoldódhatnak, vagy legalább felszínre kerülnek. Egy 
kedves vallomás nagy hatással lehet párjára. Hivatásában jó po-

zícióba került, innen könnyebben tud dönteni, hogyan tovább.

Ikrek (05. 22–06. 21.) Ellentétes hangulatok váltják egymást a 
héten Önnél, néha teljesen magába zárkózik, néha pedig elég szó-
kimondó, ha a véleményét kérdezik. Kitartás, egy kis odafigyelés-

sel mindent sikerül megfelelően megoldania.

Rák (06. 22–07. 22.) Anyagi téren gyümölcsözővé válhat ez a 
hét, tehát nyugodtan tárgyaljon üzleti ügyekben, vagy próbál-
kozhat akár szerencsejátékokban is. Családjában szükség lehet a 

segítségére, de ez Önnek sohasem jelentett problémát. 

Oroszlán (07. 23–08. 23.) Vegyen kicsit vissza a tempóból, 
mert a jelen történéseit csak most tudja átélni. Lassítson és élje 
át a csendet, nyugalmat. Csak nagyon óvatosan fogalmazva kriti-

záljon, környezete érzékenyebben reagálhat véleményére.   

Szűz (08. 24–09. 23.) A hét kedvező a változtatásokra, ha ma-
gánéletében rendet akar rakni, most lehetősége nyílhat rá. Pró-
bálja viszont távol tartani magát a kollégái magánéletétől, eset-

leg hallgassa meg őket, de ne osszon tanácsokat.

Mérleg (09. 24–10. 23.) Nem halad olyan gyorsan a munkájá-
val, mint szeretné. Próbáljon kicsit türelmesebb lenni, a kapko-
dással csak tovább ront a helyzeten. Az alapos munkavégzéshez 

odafigyelésre és időre van szükség. Párkapcsolata harmonikus.

Skorpió (10. 24–11. 22.) Igyekszik jó munkahelyi légkörre tö-
rekedni, hogy a kollégákkal jobban menjen a közös munka. Fe-
letteseit pedig több munka vállalásával próbálja pártjára állítani. 

Vigyázzon, nehogy mások helyett is kelljen dolgoznia.

Nyilas (11. 23–12. 21.) Mosolyoghatna egy kicsit többet, főleg a 
munkatársaira. Mindenképpen előnyös lenne, ha egy kicsit ked-
vesebb lenne velük, mivel szükségük van egymásra a hatékony 

munkavégzéshez. Próbáljon a jó hangulatra törekedni. 

Bak (12. 22–01. 20.) Kreatívan és összeszedetten végzi munká-
ját, ami most nagy segítséget nyújthat a felgyülemlett teendők 
felszámolásában. Megfelelő időbeosztással hatékonyabban ha-

ladhat előre. Otthon némi törődésre és szeretetre vágyna. 

Vízöntő (01. 21–02. 19.) Munkahelyén kedvezően alakulnak a 
dolgok, egy csapatként dolgoznak, kiegészítik egymást a kollé-
gákkal. Ígérni viszont csak olyat próbáljon, amit be is tud tartani, 

mert gondjai adódhatnak a felelőtlenségből. 

Halak (02. 20–03. 20.) Nagyon elege van az unalmas, mono-
ton munkahelyi feladatokból. Igyekszik gyorsan túl lenni az egy-
hangú dolgokon, de vigyázzon, nehogy a munkavégzés rovására 

menjen a kedvetlensége. Új ötletekkel javíthat közérzetén. 

rendőrségi Felvételek

a  hét  fotója
mocsári l. Felvétele

Megtört az „átok”: 33 év után újra győzni tudott hazai pályán 
a Diósgyőr a Fradi ellen. Előtte 1981. december 2-án vertük meg 
utoljára itthon a Ferencvárost. Dr. Puskás Lajos együttese a Ve-
réb – Oláh, Giron, Görgei, Szemere, Osváth, Fükő, Tatár, Bo-
rostyán, László II (Teodoru II), Fekete (Lippai) összeállításban 
esélyt sem hagyott a zöld-fehéreknek. Giron Zsolt és Görgei Já-
nos góljaival akkor 2–0-ra vertük a későbbi ezüstérmest.

csak a diósgyőr!

stadionbúcsúztató party


